Vecna pdsobnost stavovskych a profesijnych organizacii v oblasti OVP

Kontaktna osoba za

Stavovska/Profesijna organizacia |Skupiny odborov Studia RS,O va e . Telefon E-mail
stavovski/profesijni
organizaciu

23 Strojarstvo a ostatna kovospracuvacia vyroba
Slovenska obchodna a | : :
priemyselna komora 24 Strojarstvo a ostatnd kovospractvacia vyroba

ap II

Ing. Viliam Gonda : Ing. Ladislav Kovac | 0911/406 435 ladislav.kovac@rsov.sk
Gorkého 9 26 Elektrotechnika
816 03 Bratislava . ]
http:/Awww.sopk.sk/ 31 Textil a odevnictvo

32 Spracuvanie koZze, kozuSin a vyroba obuvi

29 Potravinarstvo
Slovenska pol’'nohospodarska a 42 Pol'nohospodarstvo, lesné hospodarstvo a
potravinarska komora rozvoj vidieka | tatiana.belova@rsov.sk
Zahradnicka 21 Mgr. Tatiana Belova | 0911/365438 bellova @sppk skl '
811 07 Bratislava 43 Veterinarske vedy '
http://www.sppk.sk/ 45 Polnohospodarstvo, lesné hospodarstvo a

rozvoj vidieka Il
Republikova unia 22 Hutnlc,:tvo -
zamestnavatelov 33 Spractvanie dreva
Digital Park II 36 Stavebnictvo, geodézia a kartografia o peter.fecik@rsov.sk,
Einsteinova 23 62 Ekonomické vedy Ing. Peter Fecik 0908/971025 fecik@ruzsr.sk
851 01 Bratislava 5 63 Ekonomika a organizacia, obchod a sluzby I
http://www.ruzsr.sk/ X - »

64 Ekonomika a organizacia, obchod a sluzby II
Asociacia zamestnavatel’skych 27 Technicka chémia silikitov
zvizov a zdruZeni SR ., . . s
Nevidzova 5 28 Technicka a aplikovana chémia

Mgr. Roman Conorto | 0903/224771 romanconorto@gmail.com

821 01 Bratislava
http://www.azzz.sk/
nova stranka vo vystavbe
http://www.azzzsr.sk/

34 Polygrafia a média

37 Doprava, posty a telekomunikacie
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Slovenska Zivnostenska komora

jan.kaduc@rsov.sk

Dolné I{quiny 3 82 Umenie a umeleckoremeselnd tvorba I Ing. Jan Kaduc 0903/441760 szktrnava@centrum.sk
010 01 Zilina jan_kaduc@nextra.sk
http://www.szk.sk/ .

&5 Umenie a umeleckoremeselna tvorba I1

. fedor.boroska@gmail.com

Slovenska banska komora Ing. Fedor Boroska 0903/209379 banskakomora@banskakomora.sk
Matice Slovenskej 10 21 Banictvo, geologia a geotechnika
Prievidza 971 01 Slovensko 0908/524 martin.jurik@rsov.sk

http://www.banskakomora.sk/

Mgr. Martin Jurik
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